Приказ №39                                                                                от 23.03.2020 г

О временном переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» №237 от 23.03.2020 г.  «О переходе

общеобразовательных организаций на обучение с помощью дистанционных технологий»

с целью недопущения распространения инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Беляеву Ю.Н.:

 организовать обучение по основным образовательным программам начального
общего, основного общего образования с помощью дистанционных технологий с
06.04.2020 г.;

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных
технологий.

1. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных
технологий учителя информатики Гимадову Л.Р.

3. Гимадовой Л.Р. разместить настоящий приказ на официальном сайте МОБУ ООШ с.
Курорта в срок до 25.03.2020 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы         Цыбин К. А.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

FAФУPИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ МǝГАРИФ БЮДЖЕТ

БYЛЕГЕ

КУРОРТ АУЫЛЫ УРТА БЕЛЕМ БИРЕY

МǝКТǝБЕ

453079, Курорт ауылы,

Шишмǝ урамы, 7

Телефон: 2-94-60

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. КУРОРТА

453079, с. Курорта
Ул. Ключевая, 7

Телефон: 2-94-60